
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 25, пунктом 3 статьи 26 

Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 

1 статьи 48 Устава Суксунского городского округа,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1  Порядок установления и использования полос отвода автомобильных 

дорог местного значения Суксунского городского округа; 

1.2 Порядок установления и использования придорожных полос 

автомобильных дорог местного значения Суксунского городского округа. 

2. Признать утратившим силу:  

Решение Земского Собрания Суксунского муниципального района от 

28.10.2010 № 142 «Об утверждении Положения о порядке установления и 

использования полос отвода автомобильных дорог местного значения»; 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, тер-

 
 

Дума  

Суксунского городского округа  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

 
______________      № ______________ 

┌                       ┐ 
О порядке установления и ис-
пользования полос отвода и 
придорожных полос автомо-
бильных дорог местного значе-
ния Суксунского городского 
округа 

 

 

 

 ПРОЕКТ 



 2 

риториальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа 

 

 Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа 

Н. Ф. Коряков  П. Г. Третьяков 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


